FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

29º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo

em vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem
de classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica,
por meio do link: http://tinyurl.com/29EDITALCONVOCACAOPBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia 08 de fevereiro de 2024 até às 23h e 59 min do
18 de fevereiro de 2024.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS PCD

1835220 EMERSON BORGES E BORGES Analista de Rede/Sistemas/Software 00012

1814567 ELIMAR ARAUJO DOS SANTOS Assistente Administrativo 00416

1412876 FABRICIO BEZERRA DOS SANTOS Assistente Administrativo 00417

1269275 THIAGO DA SILVA FREITAS Assistente Administrativo 00418

1239945 ELDER COUTINHO ENEDINO Assistente Administrativo 00419

1374680 GLAUCIA FERNANDES DE AZEVEDO Assistente Administrativo 00420

2603039 ROBERTA CARDOSO DA SILVA Assistente Administrativo 00421

1364456 EDNA KERCIA SILVA MEDEIROS Assistente Administrativo 00422

2605716 ESTEFANE DANTAS CABRAL Assistente Administrativo 00423

1363611 MATHEUS DO NASCIMENTO MULITERNO PESSOA Assistente Administrativo 00424

1695479 JOICE KELLY DE LIMA MEDEIROS FIDELIS Assistente Administrativo 00425

1266918 FELIPE BELMIRO DE OLIVEIRA Assistente Administrativo 00426

1838636 TARCISIO FERREIRA LIMA Assistente Administrativo 00427

1263536 OTACIANA SOARES DA SILVA Assistente Administrativo 00428

1571427 JESUA VIVIAN TOME DOS SANTOS FERREIRA Assistente Administrativo 00429

1570358 REGINA CARDOSO DA SILVA Assistente Administrativo 00430

1901311 RODOLFO CLEMENTE RODRIGUES DE OLIVEIRA Assistente Administrativo 00431

1820915 HELAYNE CRISTINA FERNANDES DA COSTA Assistente Administrativo 00432

1223640 FERNANDA FERREIRA QUARESMA DOS SANTOS Assistente Administrativo 00433

1236679 GEANE FERREIRA FREITAS MOTA Assistente Administrativo 00434

1774972 RAMON FELIX MOREIRA PEREIRA Assistente Administrativo 00435

1571990 DAIANE KELLY LINS DE CASTRO Assistente Administrativo 00436

1698362 REJANE DA SILVA ARAUJO Assistente Administrativo 00437

1821229 YGOR MAIA DE ASSIS Assistente Administrativo 00438

1342401 MAYANY MEDEIROS SOUZA Auxiliar Administrativo 00180

1429272 POLLYANA AMELIA DOS SANTOS RODRIGUES Auxiliar Administrativo 00181

1492926 FLAVIO RAMOS DO NASCIMENTO Auxiliar Administrativo 00182

1858670 LEA CLAUDINO RODRIGUES Auxiliar Administrativo 00183

1272390 GILVANDO ESTEVAM DA SILVA JUNIOR Auxiliar Administrativo 00184

1286617 GABRIEL LUIZ DA SILVA CARVALHO Auxiliar Administrativo 00185

1665812 LUCIANA DOS SANTOS ALMEIDA Auxiliar Administrativo 00186

1876287 LIZZIANE NEGROMONTE AZEVEDO Auxiliar Administrativo 00187

1291947 ANDERSSON DE FRANCA Auxiliar Administrativo 00188

1211927 WANESSA GABRIEL SILVA Auxiliar Administrativo 00189

1770055 JOSEFA NADILMA LIANO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 00190

1809520 VALERIA LUCIANE PONTES MACEDO DE BRITO Auxiliar Administrativo 00191

2825910 CHRYSTIANNI LUCENA MACHADO Auxiliar Administrativo 00192

1926632 SUENIA DA COSTA OLIVEIRA Auxiliar Administrativo 00193

1278657 DAVID RICARD GOMES BARBOSA Auxiliar Administrativo 00194

1858912 FABIANA TRAJANO DE SOUZA Auxiliar Administrativo 00195

1236830 ITAMARIA FRANCO DANTAS Auxiliar Administrativo 00196

1850750 PRISCILA PINTO FABRICIO RIBEIRO Auxiliar Administrativo 00197

1232762 JUCYARA GOMES DA SILVA Auxiliar Administrativo 00198

1424920 GLAUDOBERTA CIRILO DE CARVALHO Assistente Social 00081

1504720 JAQUELINE AVELINO DAS MERCES BARBOSA Assistente Social 00082

1816144 EDLANE SARMENTO SOARES DE SOUSA Assistente Social 00083

1856235 FERNANDA MARQUES DE SOUSA Assistente Social 00084

1563190 JOSANA MAGDIELA DE SOUSA Assistente Social 00085

1809601 JOSEFA ADELAIDE CLEMENTINO LEITE Assistente Social 00086

1771299 SASKYA GONCALVES DE LIMA Assistente Social 00087

2099799 ALICE PEREIRA MELO Designer Gráfico 00006

1219626 FERNANDA FLAVIA ALVES BEZERRA TIBURTINO Farmacêutico 00106

1368010 NAYANA DA ROCHA OLIVEIRA Farmacêutico 00107

1276557 KLARA SABRINNA AIRES DA COSTA Farmacêutico 00108

1832832 JEANE SOARES SANTIAGO Farmacêutico 00109

1378031 GABRIELLE MARQUES DE PAIVA Farmacêutico 00110

1791222 ERICA DE FREITAS MARTINS Fisioterapeuta 00143

2743000 ANA PAULA GERVASIO DA CRUZ Fisioterapeuta 00144

1855867 EDINALDO DE SOUZA VALENTE Fisioterapeuta 00145

1333372 JERSSICA MAYARA AGUSTINHO DA SILVA Fisioterapeuta 00146

1372998 LAYSE ALVES DE LUCENA BELFORT Fisioterapeuta 00147

1527398 NATASHA FELIPE DA SILVA Fisioterapeuta 00149

1398563 JOALISSON DA SILVA AGUIAR Maqueiro 00094

1276760 MAXLUAN FERREIRA FELICIO DA SILVA Maqueiro 00095

1384686 ALEYDE DINIZ LOUREIRO Médico Hemoterapeuta/Hematologista 00005

1471597 MARIANA WANDERLEY GOUVEIA RIBEIRO Médico Auditor 00003

2604833 MILENA RAYANE DE ANDRADE TEIXEIRA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00044

1507664 SANDSON CLEYTON FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00045

2478714 MAURICIO ERLAND NORIEGA MONJE Odontologia (Cirurgião Dentista) 00046

1904175 DAYANE GONSALO FURTADO Odontologia (Cirurgião Dentista) 00047

1609432 RAQUEL JUSTINO DA SILVA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00048

1294520 LARYSSA BARROS DA SILVA Odontologia (Cirurgião Dentista) 00049

1829718 DAIANA CARLA SILVA DE CARVALHO Odontologia (Cirurgião Dentista) 00050

1807870 JOAO PAULO GOMES MARTINS Odontologia (Cirurgião Dentista) 00051

1525034 THAYS ROCHELLE CARVALHO DE FIGUEIREDO Psicólogo 00056

1792806 EGILA ALVES DE SOUZA LIMA Psicólogo 00057

1282140 ADALIA L NITAO SB Psicólogo 00058

1220128 SARA GOMES DOS SANTOS Psicólogo 00059

1316893 GLAUCIENE ANTUNES DA SILVA Psicólogo 00060

1381687 MAYRLA ALMEIDA SILVA Psicólogo 00061

2542323 ANA BEATRIZ LINHARES RODRIGUES Psicólogo 00062

1791443 EVEN PAULA LIMA DA SILVA Psicólogo 00063

1283529 DANILO SATURNINO SILVA DA COSTA Psicólogo 00064

1921142 JOAO PAULO DE ARAUJO SILVA Psicólogo 00065

1475843 HODILEYA MEIRY PEREIRA DA COSTA Psicólogo 00066

1865668 SAULO DA SILVA MONTENEGRO Técnico em Segurança do Trabalho 00012

1554301 FERNANDA DE SOUSA SOARES Técnico em Segurança do Trabalho 00013

1295462 ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA Técnico em Segurança do Trabalho 00014

1394185 EDNA VILMA DE SOUSA SILVA Técnico em Segurança do Trabalho 00015

1741462 EDUARDO JOSE SANTOS DA SILVA Técnico de Imobilização Ortopédica 00001

1310151 YANNA HELLEN DE SOUSA VIANA Técnico de Imobilização Ortopédica 00002

1427180 ANA LUISA DOS SANTOS MEDEIROS Nutricionista 00088

2799600 WAGNER GOMES DE MELO Nutricionista 00089

1230786 DALVA LETICIA RODRIGUES OLIMPIO GUEDES Enfermeiro 00443

1832581 MARIA DA CONCEICAO F T CORDEIRO Enfermeiro 00444

1695444 MARIA DO SOCORRO DE BRITO LYRA SILVA Enfermeiro 00445

1291874 SOLANGE RIBEIRO MENDES Enfermeiro 00446

1939300 MARIA DO SOCORRO MORAIS Enfermeiro 00447

1379836 REGIA MARIA LOPES DE SOUSA SA Enfermeiro 00448

1528351 LIVIA MAIA RESENDE GUIMARAES Enfermeiro 00449

1550888 ISABELA LIMA DE OLIVEIRA Enfermeiro 00450

2954737 JANAYNA CAMILA DE OLIVEIRA MACEDO Enfermeiro 00451

1862758 HELIA CASTRO SIMOES Enfermeiro 00452

1351478 HERLA HANY DA SILVA CAVALCANTI Enfermeiro 00453

1745778 JAYSA SOARES DOS SANTOS Enfermeiro 00454

1556622 ANA REBECA XAVIER DA SILVA Enfermeiro 00455

2686015 TUIRA PEDROSA DE LIMA Enfermeiro 00456

1445294 RENATA DE SOUZA BANDEIRA PEREIRA Enfermeiro 00457

1290410 ELISAMA FERREIRA PAIVA Enfermeiro 00458

2695308 MONICA SOUZA LINS BARBOSA Enfermeiro 00459

1798103 DANIELE COSTA DE LIMA FONSECA Enfermeiro Auditor 00013

1660586 JAMILE CAVALCANTE DA SILVA Enfermeiro Obstetra 00035

1467220 MAYARA ARAUJO ESTRELA DINIZ Enfermeiro Obstetra 00036

2828960 JOSE EDSON ALVES DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem 00913

1810332 ROSANA MARIA DA CONCEICAO Técnico de Enfermagem 00914

1791354 EMANUELE DA SILVA PAIXAO Técnico de Enfermagem 00915

1910574 MATEUS RICARDO ASSIS DE OLIVEIRA Técnico de Enfermagem 00916

1304704 DAYSE PEREIRA DINIZ LOPES Técnico de Enfermagem 00917

2551209 MARIVANDA SALES DE CARVALHO Técnico de Enfermagem 00918

1576674 MARIA JOSE GOMES DE SOUZA Técnico de Enfermagem 00919

2972743 CLEONICE DOS SANTOS DA SILVA Técnico de Enfermagem 00920

1247131 LETICIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Técnico de Enfermagem 00921

1227238 POLIANA SILVA RUFO DE BARROS Técnico de Enfermagem 00922

1205951 JANAINA SUENIA BARROS DUARTE Técnico de Enfermagem 00923

1833448 MILENE LIMA DOS SANTOS Técnico de Enfermagem 00924

1279360 MARIA LUCILENE FERREIRA SILVA Técnico de Enfermagem 00925

1928708 MACIERDIA SOUSA ARAUJO Técnico de Enfermagem 00926

1681630 JOSINEIDE MARIANO FERNANDES Técnico de Enfermagem 00927

1701746 HEBIA MONTEIRO DE SOUSA Técnico de Enfermagem 00928

1227661 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS Técnico de Enfermagem 00929

1929305 MARCELA DO VALE SILVA Técnico de Enfermagem 00930

2881225 GEONICE CARLOS DA SILVA FERREIRA Técnico de Enfermagem 00931

1863029 MARIA DE LOURDES DE LIMA ARAUJO AGUIAR Técnico de Enfermagem 00932

1783203 PAMALLA RAFAELLY BARBOSA DE OLIVEIRA Técnico em Radiologia 00129

2493632 CASSYA REGINA PEREIRA GUIMARAES Técnico em Radiologia 00130

1371274 ZELIO PEREIRA DE MORAIS JUNIOR Técnico em Radiologia 00131

1471570 FRANCISCO DE ALMEIDA LOPO Técnico em Radiologia 00132

1797514 DIEGO PEREIRA CAVALCANTI Motorista Administrativo 00029

1295519 DAVI JOSE FIGUEIRA DA SILVA Motorista Administrativo 00030

1413988 RAFAEL BENTO DE SOUSA Motorista Administrativo 00031

1245864 JOSE JARBAS MARCELINO DE ARRUDA FILHO Motorista Administrativo 00032

1378295 FABIANO PEREIRA DE ARAUJO Motorista Administrativo 00033

2731240 ANDERSON SILVA Motorista Administrativo 00034

1778463 FELIPE HAQUE FERNANDES PEREIRA Motorista Administrativo 00035

2887037 WELSON GETULIO DA SILVA Motorista Administrativo 00036

1847716 DAMIAO JOAO PEREIRA LOPES Médico Clínico Geral/Hospitalista 00080

1861700 MARCIO FELLIPE BEZERRA NEVES Médico Clínico Geral/Hospitalista 00081

1801597 MATHEUS MARINHO ENOMOTO Médico Clínico Geral/Hospitalista 00082

1567578 KAUE TAVARES MENEZES Médico Clínico Geral/Hospitalista 00083

1911996 AMANDA DONATO CUNHA DANIEL DE SOUZA Médico Clínico Geral/Hospitalista 00084

1860283 LAYANNA CARLA FERREIRA DE SOUSA Médico 00118

1347608 ANDERSON GLERYSTON SILVA SOUSA Médico 00119

1822136 LAIS TOSCANO VIANA BATISTA Médico 00120

1864530 DANIELLE MEDEIROS URQUIZA Médico 00121

1840967 NATHALIA MEIRA SILVEIRA POTIGUARA Médico 00122

1949837 ARISTOCLES HITALLO BEZERRA Médico 00123

                                                                                         João Pessoa, 07 de fevereiro de 2024.

                                                                              ARIMATHEUS SILVA REIS
Diretor Superintendente